ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	__________2022 г. №
г. Брянск
О признании утратившими силу нормативных
правовых актов Правительства Брянской области
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты Правительства Брянской области:
1.1. постановление Правительства Брянской области от 5 мая 2014 года № 182-п «Об утверждении порядка распределения принимаемых расходных обязательств областного бюджета»;
1.2. постановление правительства Брянской области от 4 августа 2014 года № 358-п «Об утверждении порядка проведения публичного обсуждения государственных программ Брянской области»;
1.3. [bookmark: _GoBack]пункты 3, 8 постановления Правительства Брянской области  от 18 декабря 2015 года № 657-п «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Брянской области и Правительства Брянской области».
2. Опубликовать постановление на «Официальном Интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Губернатор Брянской области 					 А.В. Богомаз